关于“得仕红利卡”余额理财服务终止的提示公告

因业务发展的需要，根据《“得仕红利卡”支付服务协议》等协议、规则的约定，得仕股份有限公司（下
称“得仕公司”）和富国基金管理有限公司（下称“富国基金”）经慎重考虑，决定终止富国基金与得仕公司合作
向“得仕红利卡”持卡人（下称“客户”）提供的“得仕红利卡”余额理财服务，即富国基金将终止向客户的“得仕红利
卡”账户发送扣款指令，自动扣取账户资金余额和为客户办理不同金额的基金份额申购，以及客户持“得仕红利
卡”在得仕公司特约商户进行消费后，富国基金将客户“得仕红利卡”对应基金交易账户内与消费金额等值的货币
基金份额过户给得仕公司。

自2019年2月14日15时（含）起，得仕公司将停止销售带有账户余额理财服务功能的“得仕红利卡”，客
户“得仕红利卡”余额将不再自动扣取并申购富国天时货币市场基金D级份额（下称“天时D级份额”）。

对于已持有“得仕红利卡”的客户，“得仕红利卡”将于2019年2月18日15时（含）起不再享受账户余额理财
服务。

为方便客户继续有效使用“得仕红利卡”，客户可以在2019年2月18日15时（含）前全部消费（即赎回天时
D级份额）；逾期未消费的红利卡余额（即对应的天时D级份额），自逾期之日起，视为客户自动授权得仕公司
办理天时D级份额赎回业务，富国基金将按照相关协议、规则等约定将赎回清算款划至得仕公司在监管银行的清
算账户，由得仕公司为客户办理相关账户登记。

余额理财服务终止后，客户可以继续使用“得仕红利卡”，在得仕公司特约商户进行消费，但不再享受账户
余额增值服务。

投资者可以通过以下途径咨询得仕公司有关“得仕红利卡”持卡权益相关情况：

联系电话：4008200222

公司网站：www.dayspass.com.cn

投资者可以通过以下途径咨询富国基金有关余额理财服务情况：

客户服务电话：4008880688

公司网站：www.fullgoal.com.cn

特此公告。

富国基金管理有限公司

得仕股份有限公司

2019年1月9日

	关于“得仕红利卡”余额理财服务终止的提示公告